
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
IČ: 00849103 
DIČ: CZ00849103
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
zastoupená Ing. Andreou Rakovičovou, MBA, ředitelkou

(dále jen „objednatel" nebo též „ZZS OK")

a

Medsol s.r.o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 
IČ: 24201596 
DIČ: CZ24201596
zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188143 
zastoupena Mgr. Michalem Barošem, MBA, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

spolu dnešního dne uzavřeli dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo
s tímto obsahem:

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se smlouvou o dílo ze dne 30. 5. 2013 zavázal provádět PBTK, servis a opravy 
zdravotnických prostředků dle objednávek objednatele v souladu a v rozsahu příslušných 
ustanovení zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném znění 
a způsobem, který je smluvními stranami schválen a určen smlouvou. Provádění PBTK, 
servisu a oprav se dle smlouvy o dílo vztahuje pouze na zdravotnické prostředky uvedené 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 7. 2013 do 31. 12. 2015, 
prodloužená dodatkem č. 1 až č. 8 s platností do 31.12.2023.

II.
Změna termínu plnění dle smlouvy o dílo

Smluvní strany se tímto dohodly mezi sebou na prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy
o dílo, jež je specifikována v čl. I. tohoto dodatku, a to 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti.

2. Tento dodatek byl sepsán ve dvojím vyhotovení. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

I 1



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, uzavřely ho svobodně 
a vážně, bez nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění dodatku a smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, 
že uveřejnění smlouvy a dodatků v registru smluv zajistí ZZS OK.

5. Tato Dodatek č. 8 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly na elektronickém způsobu podepsání dodatku č. 9 smlouvy.

V Olomouci dne

.... ............
Ing. Andrea Rakovičová, MBA

V Praze dne

za Medsol s.r.o.
Mgr. Michal Baroš, MBA, jednatel

I 2



Příloha č. 1 - Seznam zdravotnické techniky dotčené
smlouvou

Přístroj Počet
ks

Cena PBTK 
bez DPH/ks

L i fepak 15 18 2 250 Kč

L i fepak 12 17 2 000 Kč

L i fepak 10 5 1 250 Kč

L ifepak 500 5 1 250 Kč

N a b í j e č k a  b ateri í pro LP15 18 1 250 Kč

N a b í j e č k a  b ateri í pro LP12 14 1 250 Kč

N a b í j e č k a  b ateri í pro LP10 5 1 250 Kč

Rad 5 18 700 Kč

Celkem 100
Ceny uvedené v tabulce zahrnuji všechny náklady spojené 
s provedením PBTK vč. nákladů cestovních. K uvedeným cenám bude 
připočtena DPH dle platných předpisů. Ceny se vztahují 
k provedení jedné PBTK na každém přístroji.

Ceník servisních prací a dopravy

Položka Cena v Kč bez 
DPH DPH Cena v Kč vč. 

DPH
Hodi n o v á  sazba práce servis ního 

technika 750,- 157,50 907,50

Dopravné - sazba za 1km 12,- 2,52 14,52

I 3


